



## Verksamhetsberättelse för Svenska Bowlsförbundet år 2024

Verksamhetsåret startade med en landslagssamling i Bamble och landskamp mot Norge. I mars spelades VM i Belfast på Irland. Det var de 2 tremannalagen som lyckades bäst med Anders Jerkeryd, Jim Broberg och Jonas Häger samt laget med Bo Johansson, Marcus Medaglia och Carin Carlsson som slutade på 4:e plats i sina grupper och därmed delade 7:e platsen. Vi vill också nämna en starkt kämpande Joel Häger som några veckor innan VM bröt foten och spelade VM med foten i gips. Detta var VM nummer tre av tre på raken. Nu blickar vi fram mot ett år med kval till VM i Norge 2026.

Samarbetet med Bowls Norway har som alltid fungerat utmärkt där spelare möts på och utanför bowlsbollar i utvecklande och utslagsgivande tävlingar med mycket glädje och många skratt.

### **Medlemmar:**

Antal medlemmar under 2024 har varit 8; dessa föreningar är Böda IK, Föreningen Gullmarens CentreCourte, Grebbestad Bowls Club, Karlstad Bowls, Stockholm Bowls Club, Westerhanninge Bowls Club, Ödeborgs IF och Öland Bowls.

Medlemsavgift för 2024 har varit 1500:-/medlemsförening.

Svenska Bowlsförbundet är anslutet till världsförbundet WSMBC och är därmed det förbund som skickar ett landslag till världsmästerskapen i Short Mat Bowls.

### **Styrelsen och Styrelsearbetet:**

Styrelsen har under 2024 arbetat i lugn och ro och har tillsammans med föreningarna fokuserat på tävlingar så väl nationella som internationella. Arbetet med att komma samman i bowlssverige har fortskridit på ett tillfredsställande sätt. Inför det nya verksamhetsåret hoppas styrelsen att kunna arbeta vidare i samma anda och harmoni. Tillsammans är vi starka på och utanför bowlsbollar. Styrelsens arbete har under 2024 genomsyrats av en ljus framtidstro för svensk bowls.

Ordförande: Jim Broberg

Sekreterare och kassör: Carin Carlsson

Ledamot: Bente Dahlgren

Ledamot: Pontus Guldestam

Ledamot: Conny Svensson

Suppleant: Åke Almlil

Suppleant: Mats Olsson



Tävlingskommittén under 2024 har bestått av Fredric Larsson (sammankallande), Jim Broberg och Carin Carlsson. Ordförandegruppen har varit den juridiska kommittén där Tommi Carlsson varit sammankallande.

### Verksamheten

Svenska Bowlsförbundet har under året arrangerat fyra SM-tävlingar, svenska mästare blev:

- **Singel:** Benny Sjögren, Ödeborgs IF Bowls
- **Par:** Jesper Johansson och Jörgen Sundberg, Ödeborgs IF Bowls
- **3-manna:** Tommy Sandin, Anders Jerkeryd, Jörgen Karlsson, Grebbestad Bowls Club.
- **4-manna:** Vincent Constant, Mikael Larsson, Conny Svensson och Joel Häger, Ödeborgs IF Bowls.

Svenska Bowlsförbundet har tillsammans med Bowls Norway arrangerat Nordisk Cup och Nordiska mästare blev:

- **Par:** Grenland Bowlsklubb, Norge.
- **3-manna:** Bengt Runholm, Bente Dahlgren och Tommy Dahlgren, Grebbestads Bowls Club.
- **4-manna:** Leo Algepus, Bjarne Andersson, Alexander Olofsson och Joel Häger, Ödeborgs IF
- **Singel** i Nordisk Cup spelas i samband med SMPT tävlingen i Norge, bäst placerade svensk blev Benny Sjögren Ödeborgs IF Bowls.

Vinnaren av den totala Nordiska Cupen utses i en avslutande singeltävling i samband med landslagssamling 2025.

Världsmästerskapen 2024 i Belfast deltog Sverige med en trupp på 22 spelare. Förbundskapten för landslaget detta världsmästerskap var Tommy Dahlgren. Under året har Svenska Bowlsförbundet utsett Fredric Larsson till förbundskapten för tiden fram till och med VM i Norge 2026.

Vid internationella möten med världsförbundet har Tommy Dahlgren och Carin Carlsson varit de som representerat Bowls Sweden.

Avslutningsvis vill styrelsen tacka alla föreningar och spelare för ett givande år och ser fram mot ett 2025 med många spännande SM-, NM- och Opentävlingar i samförstånd, harmoni och genuin bowlsglädje,